PORTARIA CONSUPE N° 11/2024 - Ad Referendum

A Diretora Acadêmica da Faculdade de Tecnologia SENAI Mato Grosso (FATEC

SENAI MT), no uso de suas atribuições como Vice-Presidente do Conselho Superior

(CONSUPE),

RESOLVE:

Art. 1º: Atualizar a composição da Comissão Própria de Avaliação (CPA) que passa

a ser composta pelos seguintes representantes:

SEGMENTO
REPRESENTADO

REPRESENTANTE
TITULAR

REPRESENTANTE
SUPLENTE

Presidente Márcia Helena Scabora

Docente – Unidade Sede Ederson Fernandes de Souza Matheus Hainier Dill Barbosa

Técnico-administrativo –
Unidade Sede

Daniela Herbele Silveira

Thais Andreia Santos
Cantanhede

Discente – Unidade Sede Wesley Duarte Oliveira Alves Ilson Onuki

Docente – Unidade Distrito
Industrial

Moises Philiph Botelho

Nidia Martineia Guerra Gomes

Técnico-administrativo –
Unidade Distrito Industrial

Anna Moraes

Jurls Roberto Santana da Silva

Discente – Unidade Distrito
Industrial

Rafael Camargo Nascimento João Pedro Murilo Rodrigues

Docente – Unidade
Rondonópolis

Natacha Gabriela Brun dos
Santos Batista

Diego Bastos

Técnico-administrativo –
Unidade Rondonópolis

Deborah Silveira Pereira Gerson dos Santos Neto

Discente – Unidade
Rondonópolis

Jorge Souza de Melo

Viviane dos Reis Gomes

Sociedade Civil Organizada Luciana Maria Klamt

Art. 2º: Esta portaria entra em vigor na data de assinatura e revoga informações

contrárias.

Art. 3º: Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que a presente

produza seus efeitos.

Cuiabá-MT, 30 de setembro de 2024.

Ana Cristina Canavarros Caldart

Diretora acadêmica / Vice-presidenta do CONSUPE